

BRK Günzburg  
Parkstraße 31  
89312 Günzburg  
Tel.: 08221 3604-67

# Ihr Menüservice mit Herz



# Bestellschein

Kalenderwoche: **45**

\* Kann enthalten 1,2,3,10,Ei, G,G1,G3,M,Me,La,Sb,Sd,S,Sn

Menü-angebot	1	2	3	4	Menü	1	2	3	4	Des-sert*	Sa-lat*	Kuchen
	Vorsuppe	Tagesgericht Diät	Tagesgericht	Mini-Menü		Anzahl						
<b>Mo</b> 08. 11.	410 - Kürbis-Karottensuppe; [Sn]	4424 - Alaska-Seelachs, Spinat-Käse-Auflage, Gemüse- Mischung & Kartoffeln [G,Fi,Me,La,S]	4074 - Traditionelle Leberklöße; auf herzhaftem Sauerkraut & Stampfkartoffeln [G,Ei,Me,La]	4022 - Frikadelle v. Schwein in Pilzsoße; Möhren & Stampfkartoffeln [20,G,Ei,Me,La,S]	<b>Mo</b>							
<b>Di</b> 09. 11.	412 - Kartoffelcremesuppe mit Petersilie [Me,La,S]	4747 - Hähnchenbrust paniert; Erbsen & Möhren, Sauce Hollandaise & Püree [G,Me,La,S]	4748 - Putengeschnetzeltes in Rahmsoße; Brokkoli & Möhren & Spätzle [G,Ei,Me,La,S,Sn]	4502 - Goldgelb gebackener Pfannkuchen gefüllt mit roter Grütze; dazu Joghurtsoße [G,Ei,Me,La]	<b>Di</b>							
<b>Mi</b> 10. 11.	407 - Klare Festtagssuppe [G,Ei,Me,La,S]	4533 - Grießbrei & Erdbeer-Apfelmuss (Süßungs- mitteln & eine Zuckerart) [10,G,Me,La]	4273 - Geschnetzeltes v. Rind in Paprikasoße; Gartengemüse & Bandnudeln [G,Ei,Me,La,S]	4233 - Rindergeschnetzeltes "Stroganoff"; Petersilienkartoffeln [G,Me,La,S,Sn]	<b>Mi</b>							
<b>Do</b> 11. 11.	406 - Klassische Ochschwanzsuppe [G,Ei,S,Sn]	4158 - Schweinebraten; Blumenkohl in Soße & Petersilienkartoffeln [Me,La,S,Sn]	4365 - Schwäbisches Linsengericht; Saitenwürstchen v. Schwein & Spätzle [3,20,G,Ei,S]	4177 - Schweinebraten in Soße; Weißkohl-Gemüse & Serviettenknödel [G,Ei,Me,La,S,Sn]	<b>Do</b>							
<b>Fr</b> 12. 11.	411 - Champignoncremesuppe [G,Me,La,S]	4626 - Hausgemachte Erbsensuppe; Räucherlendchen v. Schwein [3,20,S]	4411 - Gedünstetes Lachsfilet in Gurken-Rahmsoße; Rahmspinat & Salzkartoffeln [G,Fi,Me,La,S]	4581 - Goldgelbes Rührei; mit Gemüse "Leipziger Allerlei", dazu Frühlingspüree [Ei,Me,La]	<b>Fr</b>							
<b>Sa</b> 13. 11.	408 - Feine Frühlingssuppe mit Nudeln [G,Ei,S]	4023 - Deutsches Beefsteak; mit Erbsen und Möhren, dazu Spiralnudeln [G,Ei,S,Sn]	4172 - Gegrilltes Haxenfleisch in Kümmelsoße; dazu Schmorkohl und deftige Speckklöße [20,G,Ei,Me,La,S]	4434 - Gebackene Filetstücke vom Alaska-Seelachs; dazu Kohlrabi-Erbsen-Gemüse in cremiger Soße und Stampfkartoffel	<b>Sa</b>							
<b>So</b> 14. 11.	401 - Fruchtige Tomatencremesuppe [G,Me,La,S]	4260 - Rheinischer Sauerbraten v. Rind; Rosinensoße, Rotkohl & Kartoffelklöße [G,Ei,Me,La,S]	4131 - Paniertes Schweineschnitzel mit pikanter Schaschlik-Soße; dazu Spiralnudeln [20,G,Sn]	4756 - Hähnchenoberkeule in Soße; buntem Gemüse "naturell" & Gabelspaghetti [G,Me,La,S]	<b>So</b>							

### Freuen Sie sich auf leckeren Kuchen!

Tragen Sie bitte die gewünschte Anzahl im Bestellschein ein!

### Wählen Sie Ihre Kostform:

- L = Angepasste Vollkost (leicht bekömmliche Menüs, die mild gewürzt und schonend gekocht sind)
- = Menüs mit Informationen für Diabetiker (zuckerarm und höchstens 35 g Fett)

- = Apfelkuchen [G,G1,Ei,M,Me,La]
- = Kirschkuchen [10,G,G1,Ei,M,Me,La,Sb]
- = Butterkuchen [G,G1,Ei,M,Me,La,Sf,Sf1]

Änderungen vorbehalten

Kunden-Nr. **99** Tel. \_\_\_\_\_  
Name \_\_\_\_\_  
Straße, Hausnr. \_\_\_\_\_

Wohnort \_\_\_\_\_ / 0

1 = mit Farbstoff 2 = konserviert 3 = mit Antioxidationsmittel 9 = mit Süßungsmittel(n) 10 = mit Zuckerart und Süßungsmittel 20 = mit Nitritpökelsalz ∇ = mit Alkohol ♻ = vegetarisch  
Enthaltene Allergene: Ei = Eier E = Erdnüsse Fi = Fische G = Gluten G1 = Weizen G2 = Roggen G3 = Gerste G4 = Hafer K = Krebstiere M = Milch (einschließlich Laktose) Me = Milcheiweiß La = Laktose S = Sellerie Sb = Soja Sd = Schwefeldioxid u. Sulfite Sf = Schalenfrüchte Sf1 = Mandeln Sf2 = Haselnüsse Sn = Senf Weitere Zutaten- und Nährwertinformationen gibt es unter [www.apetito.de/artikelinfo](http://www.apetito.de/artikelinfo) oder telefonisch unter der kostenfreien Tel.-Nr. 0800 2738486. Hier können keine Bestellungen aufgegeben werden. Auf Wunsch senden wir Ihnen eine Liste unserer Menüs mit Kohlenhydrat- und BE-Angaben zu.

Art.Nr.: 66004



# Bestellschein

Kalenderwoche: **46**

\* Kann enthalten 1,2,3,10,Ei, G,G1,G3,M,Me,La,Sb,Sd,S,Sn

BRK Günzburg  
Parkstraße 31  
89312 Günzburg  
Tel.: 08221 3604-67



Wir bringen Ihnen  
den Genuss ins Haus.  
Guten Appetit.

Menü	1 2 3 4				Des- sert*	Sa- lat*	Kuchen
	Anzahl						
<b>Mo</b>							
15. 11.							
<b>Di</b>							
16. 11.							
<b>Mi</b>							
17. 11.							
<b>Do</b>							
18. 11.							
<b>Fr</b>							
19. 11.							
<b>Sa</b>							
20. 11.							
<b>So</b>							
21. 11.							

Menü- angebot	1	2	3	4
	<b>Vorsuppe</b>	<b>Tagesgericht Diät</b>	<b>Tagesgericht</b>	<b>Mini-Menü</b>
<b>Mo</b>	1416 - Erbsencremesuppe [G,Me,La,S]	4612 - Gemüseintopf nach "Gärtnerin Art"; mit frittierten Mettbällchen vom Schwein [G,Ei,S]	4580 - Champignons in Rahmsoße; dazu Serviettenknödel [G,Ei,Me,La,S]	4040 - "Königsberger" Klopse v. Rind & Schwein; in Kapernsoße mit Salzkartoffeln [G,Ei,Me,La,S]
15. 11.		L 7,59 EUR	8,37 EUR	L 7,59 EUR
<b>Di</b>	1418 - Brokkolicremesuppe [G,Me,La,S]	4734 - Geflügelfleischbällchen; in Soße mit Rüben-Gemüse & Salzkartoffeln [G,Me,La,S,Sn]	4098 - Frikadelle v. Rind & Schwein; Pilzsoße, Gemüse & Salzkartoffeln [G,Ei,Me,La,S]	4608 - Vegetarischer Grüne-Bohnen-Eintopf; [S]
16. 11.		L 8,37 EUR	8,01 EUR	L 7,59 EUR
<b>Mi</b>	1429 - Rinderkraftbrühe mit Eierstich [Ei,Me,La,S]	4263 - Zartes Gulasch vom Rind; in Champignonsoße, dazu Gemüse "Leipziger Allerlei" und Kartoffelklöße [Ei,Me,La,S]	4758 - Zarte Hähnchenfilets in Kräuter-Sauerrahmsoße; dazu eine Gemüsemischung und Salzkartoffeln [Me,La,S]	4515 - Pfannkuchen mit fruchtiger Erdbeer-Rhabarber-Füllung; [G,Ei,Me,La]
17. 11.		L 8,74 EUR	L 9,00 EUR	L 8,01 EUR
<b>Do</b>	1410 - Kürbis-Karottensuppe; [Sn]	4599 - Spargelgemüse-Ragout; in feiner Soße, dazu Salzkartoffeln [G,Me,La,S]	4021 - Rostbratwürstchen v. Schwein; auf Sauerkraut & Kartoffelpüree [3,Me,La]	4097 - Rinderfrikadelle in Bratensoße, Rahmspinat & Petersilienkartoffeln [G,Ei,Me,La,S,Sn]
18. 11.		L 8,01 EUR	8,37 EUR	L 7,59 EUR
<b>Fr</b>	1412 - Kartoffelcremesuppe mit Petersilie [Me,La,S]	4590 - Quarktaler auf Vanillesoße; dazu Ananas-Mango-Kompott (mit Süßungsmitteln) [9,G,Ei,Me,La]	4610 - Hausgemachter Wirsing-Möhren-Eintopf; mit gebratenen Mettbällchen vom Schwein [G,Ei,S]	4219 - Zartes Rindergeschnetzeltes; mit Rotkohl und Kartoffelklößen [G,Ei,Me,La,S,Sn]
19. 11.		L 8,01 EUR	L 8,01 EUR	L 8,01 EUR
<b>Sa</b>	1407 - Klare Festtagssuppe [G,Ei,Me,La,S]	4472 - Panierter Alaska-Seelachs; in Senf-Kräutersoße, dazu Kartoffelwürfel [G,Fi,Me,La,S,Sn]	4552 - Penne-Nudeln mit vegetarischer Bolognese [G,S]	4797 - Klassisches Hühnerfrikassee in Rahmsoße mit Gemüseeinlage; dazu bunter Gemüsereis [G,Me,La,S]
20. 11.		L 8,74 EUR	8,01 EUR	8,01 EUR
<b>So</b>	1406 - Klassische Ochschwanzsuppe [G,Ei,S,Sn]	4189 - Schweineschnitzel in Rahmsoße; Erbsen & Fingermöhren & Spätzle [G,Ei,Me,La,S]	4249 - Rindersaftgulasch; in herzhafter Soße, dazu Spätzle [G,Ei]	4199 - Saftiges Kasseler in Bratensoße; mit Sauerkraut und Stampfkartoffeln [3,20,G,Me,La,S]
21. 11.		L 8,74 EUR	8,74 EUR	8,01 EUR

Einfach das Gewünschte ankreuzen, Ihre Anschrift auf der Rückseite eintragen und an uns absenden oder Ihrem Menükurier mitgeben.

Ihre personenbezogenen Daten werden von uns ausschließlich zu Auftrags- und Werbezwecken verarbeitet. Der Verarbeitung Ihrer Daten zum Zwecke der Werbung können Sie jederzeit widersprechen. Zudem haben Sie ein Auskunftsrecht und Berichtigungsrecht hinsichtlich Ihrer personenbezogenen Daten. Abgesehen von rechtlichen Aufbewahrungsfristen haben Sie darüber hinaus auch das Recht auf Löschung Ihrer personenbezogenen Daten.

**Freuen Sie sich auf leckeren Kuchen!**

Tragen Sie bitte die gewünschte Anzahl im Bestellschein ein!

**Wählen Sie Ihre Kostform:**

- L = Angepasste Vollkost (leicht bekömmliche Menüs, die mild gewürzt und schonend gekocht sind)
- = Menüs mit Informationen für Diabetiker (zuckerarm und höchstens 35 g Fett)

- = Apfelkuchen [G,G1,Ei,M,Me,La]
- = Kirschkuchen [10,G,G1,Ei,M,Me,La,Sb]
- = Butterkuchen [G,G1,Ei,M,Me,La,Sf,Sf1]

1 = mit Farbstoff 2 = konserviert 3 = mit Antioxidationsmittel 9 = mit Süßungsmittel(n) 10 = mit Zuckerart und Süßungsmittel 20 = mit Nitritpökelsalz ∇ = mit Alkohol ♻ = vegetarisch  
Enthaltene Allergene: Ei = Eier E = Erdnüsse Fi = Fische G = Gluten G1 = Weizen G2 = Roggen G3 = Gerste G4 = Hafer K = Krebstiere M = Milch (einschließlich Laktose) Me = Milcheiweiß La = Laktose S = Sellerie Sb = Soja Sd = Schwefeldioxid u. Sulfite Sf = Schalenfrüchte Sf1 = Mandeln Sf2 = Haselnüsse Sn = Senf Weitere Zutaten- und Nährwertinformationen gibt es unter [www.apetito.de/artikelinfo](http://www.apetito.de/artikelinfo) oder telefonisch unter der kostenfreien Tel.-Nr. 0800 2738486. Hier können keine Bestellungen aufgegeben werden. Auf Wunsch senden wir Ihnen eine Liste unserer Menüs mit Kohlenhydrat- und BE-Angaben zu.

Änderungen vorbehalten